Cariacica, 09 de julho de 2024.

De: Presidência
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1571/2024
Proposição: Indicação n° 951/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos munícipes do Bairro
Vila Prudêncio, em Cariacica/ES, solicitando drenagem e pavimentação da Rua Belo
Horizonte, pela dificuldade de trafego dos transeuntes, pedestres e motoristas na rua,
criando transtornos, dificuldade e insegurança aos moradores. É importante também
salientar, que a rua em questão, é significativa para os moradores, desta forma a realização
dessa obra, contribui para harmonizar a sociedade evitar acidentes e principalmente
pacificando a região.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Admissibilidade

Ação realizada: Seguir

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Rafael Viganor da Silva
Diretor(a) Geral

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003400390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-07-09T12:27:21-0300